СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 27
07 ноября 2006 года                                          с. Александровка
Об учетной норме
площади жилого помещения

        В целях реализации прав граждан на постановку на квартирный учёт в целях улучшения жилищных условий или предоставления жилых помещений в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.5 Областного закона «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Собрание депутатов Александровского сельского поселения, РЕШИЛО:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения 10 (десять) квадратных метров общей площади на одного человека.
2. Принять утратившим силу п.1 Решения Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 25.01.2006 года № 19 « Об установлении  учетной нормы предоставления площади жилого помещения в целях принятия граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
3. Администрации Александровского сельского поселения при принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, руководствоваться учетной нормой общей площади жилого помещения в соответствии с пунктом 1 настоящего Решения.
4. Администрации Александровского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего Решения в газете «Приазовье».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к  правоотношениям, возникшим с 01 ноября 2006 года.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Александровского сельского поселения Хижняк Н.Л.

Глава Александровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                        Н.Л. Хижняк